z dozwoleniem składania i nadsyłania deklaracyj opieczętowanych, na wydzierżawienie
sklepów, antresoli i piwnic, w domu tegoż Zarządu Wojskowego pod Jfi 1245a w Warsza
wie przy ulicy Nowy-Świat zostającym.

Licytacja odbywać się będzie na dwojaki termin dzierżawy, t. j. na lat trzy lub na
sześć, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) roku bieżącego 1887, do dnia 19 Czerwca
(1 Lipca) r. 1890 1893. . . ‘

Wadjum dające prawo przystąpienia do licytacji, oznaczonem jest w summie rubli
sześciu tysięcy, które utrzymujący się przy dzierżawie w ciągu ośmiu dni uzupełnić
winien do wysokości półrocznej opłaty dzierżawnej i oprócz tego wadium osobne w ilości
tysiąca rs.